MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

ATA DA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO EDITAL Nº 19/2022 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO ÁREA: TURISMO,

HOSPITALIDADE E LAZER

A Comissão responsável pelo Processo Sele vo Simplificado para Contratação de Professor Subs tuto da Área de
Turismo, Hospitalidade e Lazer, do Campus Brasília, torna público o resultado finalresultado final do Processo Sele vo Simplificado para
Contratação de Professor Substituto da Área Turismo, Hospitalidade e Lazer.

1. RECURSOS DA PROVA DIDÁTICARECURSOS DA PROVA DIDÁTICA

Não houve recursos a serem analisados.

2. RESULTADO FINAL DO CONCURSO2. RESULTADO FINAL DO CONCURSO

ClassificaçãoClassificação Candidato(a)Candidato(a)
AnáliseAnálise

CurricularCurricular

Prova deProva de
DesempenhoDesempenho

DidáticaDidática
TotalTotal

1º1º Amanda Alves BorgesAmanda Alves Borges 2222 44,7344,73 66,7366,73

2º2º Évellin Lima de MesquitaÉvellin Lima de Mesquita 2020 44,6044,60 64,6064,60

ELIMINADA* Ana Carolina Ferreira Teles 3 22,83 25,83

ELIMINADO** Daniel Sousa Noble Teixeira 12 AUSENTE 12,00

*Candidata eliminada pelo item 4.5.2 do edital: "Será eliminado do processo sele vo o candidato que ob ver nota
inferior a 25 pontos na prova de desempenho didático."

**Candidato eliminado pelo item 4.4.9 do edital: "No dia da Prova Didá ca, haverá tolerância de até 10 (dez)
minutos de atraso em relação ao horário previsto para o início da avaliação, sendo desclassificado o candidato que
ultrapassar esse limite ou não comparecer."

Atenciosamente,

Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto
da Área de Turismo, Hospitalidade e Lazer, do Campus Brasília

Portaria de Pessoal nº 70/2022 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Camila Bretas dos SantosCamila Bretas dos Santos , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 29/06/2022 07:56:54.
Luciana Monteiro ReisLuciana Monteiro Reis, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 29/06/2022 07:47:17.
Vania do Carmo NobileVania do Carmo Nobile, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 29/06/2022 07:10:20.
Rosane Soares de QueirozRosane Soares de Queiroz, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 29/06/2022 00:10:28.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

390536
9deebbec34

Campus Brasília
Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E,
F e G., Asa Norte, BRASILIA / DF, CEP

70.830-450
(61) 2193-8055

	Documento assinado eletronicamente por: